1

泉教科 [ 2007] 4号

关于表彰优秀教育通联工作者的通知

各县（市、区）教育局、市直学校：
《泉州广播电视报·教育周刊》创办以来，得到我市县级教

育行政部门和各级各类学校广大师生的大力支持。为了鼓励进一

步支持办好《泉州广播电视报·教育周刊》，经研究，决定表彰

林丽芳等 12 位同志为 2006—2007 年度教育先进通联工作者。

附件：1、《泉州广播电视报·教育周刊》2006—2007 年度优秀教育通
联工作者名单

泉州市教育局    泉州市广播电视中心

                                二○○七年九月六日

主题词：教育 表彰 优秀教育通联工作者 通知

  抄送：

  泉州市教育局办公室          2007 年 9 月 7 日印发 20 份

泉 州 市 教 育 局

泉州市广播电视中心
文件

 2

附件：

《泉州广播电视报·教育周刊》2006—2007 年度

优秀教育通联工作者名单

林丽芳（德化县教育局）

洪金益（永春县教育局）

林长红（泉州儿童发展职业学院）

姜鼎煌（泉州市农业学校）

林鸿章（泉州市第一中学）

傅健（泉州市培元中学）

庄增毓（泉州市第三中学）

吴徽明（泉州市第八中学）

林高（泉州市第九中学）

黄志强（泉州师院附属小学）

肖子富（晋江市求聪中心小学）

尤婉清（永春县实验小学）